
Biljart wedstrijdblad Datum Bezoekers Thuisploeg

0 0 2 2 0 0 2 2 2 2 4 4 0 0 1 1 0 0 4 4 0 0 2 2

3 3 1 3 2 2 1 3 2 4 1 5 0 0 0 1 4 4 0 4 5 5 6 8

1 4 0 3 0 2 0 3 2 6 1 6 0 0 2 3 0 4 0 4 0 5 6 14

0 4 0 3 6 8 0 3 1 7 0 6 3 3 0 3 3 7 7 11 0 5 3 17

1 5 4 7 0 8 2 5 10 17 1 7 0 3 0 3 5 12 0 11 0 5 12 29

0 5 4 11 1 9 1 6 0 17 2 9 4 7 0 3 2 14 5 16 2 7 0 29

4 9 3 14 1 10 1 7 0 17 1 10 2 9 0 3 0 14 2 18 2 9 2 31

0 9 3 17 1 11 0 7 0 17 0 10 0 9 1 4 2 16 0 18 0 9 3 34

8 17 3 20 0 11 0 7 1 18 0 10 0 9 0 4 1 17 1 19 2 11 0 34

2 19 0 20 2 13 1 8 2 20 1 11 0 9 0 4 1 18 3 22 41 52 1 35

0 19 2 22 2 15 0 8 1 21 2 13 1 10 2 6 1 19 4 26 0 52 2 37

0 19 7 29 0 15 0 8 0 21 0 13 1 11 4 10 3 22 2 28 2 54 3 40

5 24 2 31 0 15 0 8 5 26 6 19 1 12 0 10 0 22 1 29 0 54 1 41

4 28 1 32 3 18 0 8 0 26 1 20 1 13 0 10 1 23 0 29 0 54 1 42

2 30 1 33 0 18 1 9 1 27 1 21 0 13 2 12 1 24 0 29 1 55 0 42

0 30 1 34 2 20 0 9 4 31 2 23 2 15 1 13 13 37 0 29 0 55 5 47

1 31 0 34 6 26 0 9 2 33 2 25 0 15 3 16 1 38 4 33 1 56 0 47

0 31 1 35 2 28 2 11 5 38 1 26 0 15 0 16 1 39 4 37 1 57 0 47

3 34 0 35 1 29 0 11 4 42 0 26 5 20 1 17 2 41 3 40 1 58 13 60

0 34 1 36 1 30 0 11 1 43 0 26 1 21 0 17 1 42 0 40 3 61 1 61

Totaal Bezoekers : voorzitter : voorzitter :

Totaal Thuisploeg :

verschil : winst : De Rooie Bal 1

Bezoekers Thuisploeg

John v Oers

sterktegetal

Ronny Nelen Wies Peeters Peter Dictus Piet de Kaey
Willy 

Vergouwen
Cis Hereygers

Hubert 

Uitdewilligen

Rene v 

Hooydonck

Gust 

Anthonnissen
Theo v Oers Luc Pleysier

Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers ThuisploegBezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

88 61

7,879 6,563

sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

33 32 24 38 2628 20 27 15 55

12,143 18,000 11,111 7,333 7,818

20/01/2025 Kerkuilen De Rooie Bal 1

punten punten punten punten punten

55,619

65,680

-10,061

punten puntenpunten punten punten punten punten

7,083 11,053 15,385 6,932 10,000



Biljart wedstrijdblad Datum Bezoekers Thuisploeg

0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

1 1 0 1 2 2 0 2 6 6 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 6 7 2 2

5 6 0 1 0 2 0 2 1 7 3 3 0 4 1 1 4 4 1 1 6 13 1 3

1 7 1 2 1 3 0 2 3 10 1 4 0 4 0 1 1 5 0 1 0 13 2 5

0 7 1 3 0 3 0 2 2 12 0 4 2 6 0 1 0 5 1 2 1 14 0 5

0 7 0 3 1 4 3 5 2 14 2 6 0 6 1 2 1 6 0 2 1 15 0 5

3 10 0 3 0 4 0 5 3 17 0 6 0 6 0 2 0 6 3 5 0 15 0 5

2 12 0 3 1 5 0 5 2 19 0 6 0 6 0 2 3 9 0 5 0 15 3 8

0 12 3 6 3 8 0 5 2 21 5 11 0 6 2 4 0 9 0 5 1 16 7 15

4 16 1 7 1 9 0 5 6 27 0 11 0 6 0 4 1 10 0 5 1 17 0 15

6 22 0 7 3 12 3 8 3 30 2 13 1 7 4 8 2 12 0 5 1 18 3 18

0 22 2 9 0 12 0 8 1 31 1 14 1 8 0 8 0 12 0 5 2 20 2 20

0 22 0 9 2 14 0 8 12 43 0 14 0 8 0 8 2 14 3 8 0 20 0 20

0 22 0 9 1 15 0 8 1 44 5 19 0 8 0 8 0 14 4 12 3 23 7 27

1 23 2 11 1 16 0 8 3 47 2 21 0 8 0 8 1 15 1 13 1 24 5 32

0 23 2 13 1 17 0 8 7 54 0 21 0 8 2 10 1 16 0 13 7 31 1 33

0 23 1 14 5 22 1 9 1 55 3 24 0 8 3 13 0 16 1 14 4 35 2 35

2 25 0 14 0 22 2 11 1 56 0 24 0 8 1 14 1 17 0 14 1 36 3 38

0 25 0 14 0 22 2 13 3 59 0 24 1 9 0 14 1 18 0 14 3 39 0 38

4 29 0 14 1 23 0 13 0 59 0 24 0 9 0 14 1 19 0 14 0 39 0 38

Totaal Bezoekers : voorzitter : voorzitter :

Totaal Thuisploeg :

verschil : winst : Wouwse plantage

62,520

48,865

13,655

punten puntenpunten punten punten punten punten

5,833 10,000 9,333 11,471 15,200

punten punten punten punten punten

24/01/2025 Wouwse plantage de Rooie Bal 2

12,083 4,118 12,105 8,667 13,111

24 34 19 15 45 34 25

5,714 3,750

sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

42 24 24 19 15
sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers ThuisploegBezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Bezoekers Thuisploeg

Jac Elst

sterktegetal

Swa Veraart Wim v Limpt
Leo 

Costermans

Adri 

Raaymakers

Michel 

Swinnen

Winny 

Goosen
Kees Dekkers

Johnny 

Donkers
Wim v Limpt

Cis 

Suykerbuyk
Adrie Stok

Thuisploeg



Biljart wedstrijdblad Datum Bezoekers Thuisploeg

4 4 0 0 3 3 0 0 10 10 6 6 2 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

4 8 2 2 0 3 0 0 9 19 2 8 0 2 1 1 2 2 3 4 0 0 1 1

0 8 6 8 0 3 0 0 0 19 4 12 0 2 0 1 3 5 1 5 0 0 3 4

0 8 0 8 1 4 2 2 2 21 0 12 0 2 0 1 2 7 1 6 1 1 2 6

2 10 7 15 3 7 2 4 3 24 7 19 1 3 2 3 4 11 2 8 5 6 3 9

0 10 4 19 2 9 2 6 1 25 2 21 3 6 0 3 1 12 0 8 0 6 1 10

1 11 2 21 0 9 1 7 2 27 4 25 0 6 0 3 1 13 2 10 4 10 0 10

0 11 1 22 0 9 8 15 1 28 1 26 0 6 0 3 0 13 0 10 1 11 4 14

1 12 2 24 0 9 4 19 5 33 0 26 3 9 0 3 1 14 2 12 0 11 1 15

0 12 10 34 0 9 2 21 2 35 9 35 6 15 0 3 0 14 1 13 0 11 1 16

0 12 2 36 0 9 2 23 1 36 1 36 4 19 0 3 3 17 2 15 1 12 1 17

0 12 2 38 1 10 1 24 11 47 1 37 3 22 0 3 2 19 3 18 2 14 3 20

4 16 0 38 2 12 1 25 0 47 0 37 0 22 1 4 2 21 0 18 1 15 0 20

1 17 3 41 0 12 3 28 3 50 1 38 1 23 1 5 2 23 1 19 3 18 2 22

2 19 6 47 1 13 1 29 4 54 0 38 0 23 0 5 0 23 0 19 1 19 0 22

4 23 2 49 0 13 0 29 0 54 5 43 3 26 0 5 0 23 0 19 1 20 0 22

0 23 0 49 1 14 0 29 3 57 5 48 4 30 0 5 0 23 0 19 3 23 1 23

3 26 2 51 4 18 2 31 3 60 17 65 0 30 0 5 1 24 1 20 0 23 2 25

0 26 0 51 1 19 0 31 5 65 0 65 2 32 0 5 0 24 1 21 2 25 0 25

3 29 3 54 2 21 0 31 2 67 3 68 2 34 2 7 0 24 4 25 0 25 0 25

Totaal Bezoekers : voorzitter : voorzitter :

Totaal Thuisploeg :

verschil : winst : Rooie Bal 1

75,043

66,971

8,072

punten puntenpunten punten punten punten punten

4,667 8,000 8,065 10,870 10,417

punten punten punten punten punten

28/01/2025 Rooie Bal 1 Rooie Bal 2

11,154 18,621 12,353 13,478 10,000

26 29 17 23 67 23 24

11,724 22,667

sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

58 15 15 30 31
sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers ThuisploegBezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Bezoekers Thuisploeg

Pierre 

Raeymakers

sterktegetal

Guido 

Mathijssen

Lilianne 

Raymakers
Swa Veraart Cis Hereygers Fred Dictus

Johnny 

Donkers
Peter Dictus

Cis 

Suykerbuyk
Theo v Oers

Winny 

Goosen

Dries 

Karremans

Thuisploeg



Biljart wedstrijdblad Datum Bezoekers Thuisploeg

8 8 0 0 2 2 4 4 1 1 0 0 6 6 2 2 5 5 0 0 0 0 3 3

16 24 0 0 2 4 3 7 3 4 1 1 2 8 2 4 2 7 1 1 7 7 1 4

0 24 1 1 0 4 1 8 2 6 0 1 13 21 0 4 4 11 0 1 0 7 5 9

5 29 0 1 0 4 2 10 2 8 1 2 2 23 0 4 3 14 1 2 0 7 2 11

1 30 0 1 14 18 1 11 2 10 0 2 3 26 0 4 1 15 0 2 7 14 10 21

2 32 1 2 3 21 4 15 9 19 0 2 0 26 0 4 0 15 1 3 21 35 3 24

5 37 2 4 6 27 3 18 0 19 0 2 0 26 0 4 3 18 0 3 0 35 9 33

2 39 2 6 6 33 1 19 6 25 0 2 0 26 1 5 4 22 1 4 9 44 0 33

0 39 1 7 5 38 1 20 7 32 2 4 0 26 0 5 0 22 1 5 0 44 0 33

4 43 0 7 4 42 2 22 2 34 0 4 2 28 0 5 0 22 0 5 91 135 4 37

0 43 3 10 0 42 0 22 0 34 0 4 0 28 5 10 0 22 0 5 21 156 9 46

4 47 2 12 0 42 0 22 0 34 4 8 1 29 0 10 3 25 0 5 14 170 4 50

3 50 0 12 3 45 0 22 7 41 2 10 1 30 0 10 2 27 0 5 0 170 1 51

0 50 1 13 3 48 0 22 0 41 0 10 0 30 1 11 0 27 3 8 3 173 4 55

6 56 0 13 0 48 0 22 0 41 0 10 3 33 3 14 0 27 2 10 4 177 2 57

13 69 0 13 1 49 6 28 1 42 1 11 4 37 0 14 0 27 2 12 1 178 3 60

0 69 4 17 1 50 7 35 2 44 1 12 1 38 0 14 1 28 2 14 0 178 1 61

2 71 0 17 3 53 4 39 5 49 2 14 0 38 1 15 0 28 1 15 0 178 1 62

0 71 0 17 1 54 2 41 3 52 3 17 1 39 0 15 0 28 0 15 1 179 3 65

1 72 2 19 2 56 0 41 0 52 0 17 1 40 2 17 1 29 1 16 6 185 5 70

Totaal Bezoekers : voorzitter : voorzitter :

Totaal Thuisploeg :

verschil : winst : Wildert  2

Bezoekers Thuisploeg

Ludo v 

Ginneken

sterktegetal

Dries 

Karremans

Herman 

Wiericx

Rene v 

Hooydonck
Adri Eyckholt Jan Aerts Cis Hereygers

Johan 

Aernouts

Pierre 

Raeymakers

Rene 

Eestermans

Lilianne 

Raymakers

Jacky v d 

Bergh

Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers ThuisploegBezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

106 67

8,095 9,302

sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

21 43 26 30 1743 23 46 29 37

16,744 8,261 12,174 14,138 14,054

24/02/2025 Wildert  2 De Rooie Bal 1

punten punten punten punten punten

79,394

56,892

22,502

punten puntenpunten punten punten punten punten

6,538 9,667 9,412 17,453 10,448



Biljart wedstrijdblad Datum Bezoekers Thuisploeg

2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 4 4 1 1 4 4 12 12 0 0 1 1

0 2 2 2 1 1 0 0 0 0 2 3 1 5 0 1 0 4 0 12 0 0 1 2

2 4 0 2 1 2 0 0 1 1 2 5 0 5 1 2 0 4 0 12 0 0 1 3

3 7 1 3 9 11 0 0 0 1 0 5 0 5 0 2 0 4 2 14 0 0 0 3

2 9 1 4 1 12 1 1 2 3 1 6 2 7 0 2 2 6 2 16 0 0 0 3

8 17 0 4 3 15 1 2 1 4 1 7 1 8 2 4 2 8 9 25 0 0 3 6

4 21 0 4 0 15 0 2 0 4 0 7 0 8 0 4 10 18 10 35 1 1 1 7

2 23 0 4 2 17 3 5 1 5 0 7 0 8 0 4 1 19 3 38 2 3 1 8

1 24 0 4 1 18 2 7 3 8 1 8 2 10 3 7 0 19 4 42 0 3 1 9

2 26 3 7 1 19 1 8 1 9 1 9 3 13 0 7 8 27 31 73 0 3 0 9

0 26 0 7 3 22 0 8 2 11 0 9 1 14 1 8 1 28 5 78 0 3 0 9

0 26 0 7 1 23 0 8 1 12 0 9 9 23 7 15 0 28 0 78 0 3 3 12

4 30 0 7 3 26 6 14 0 12 0 9 0 23 0 15 7 35 0 78 2 5 4 16

4 34 1 8 0 26 0 14 0 12 1 10 0 23 1 16 0 35 2 80 1 6 0 16

0 34 6 14 0 26 1 15 2 14 2 12 2 25 0 16 1 36 4 84 1 7 1 17

0 34 0 14 0 26 6 21 0 14 0 12 6 31 2 18 0 36 1 85 1 8 0 17

1 35 3 17 7 33 0 21 0 14 1 13 3 34 0 18 2 38 0 85 1 9 7 24

4 39 2 19 2 35 1 22 1 15 1 14 7 41 1 19 1 39 1 86 0 9 0 24

2 41 2 21 6 41 1 23 0 15 0 14 0 41 2 21 2 41 5 91 1 10 2 26

1 42 1 22 5 46 3 26 0 15 0 14 1 42 1 22 10 51 3 94 0 10 1 27

Totaal Bezoekers : voorzitter : voorzitter :

Totaal Thuisploeg :

verschil : winst : De Rooie Bal 1

Bezoekers Thuisploeg

Buggenhout 

Danny

sterktegetal

Pierre 

Raeymakers
Quick Louis Theo v Oers Loos Piet Peter Dictus

Lilianne 

Raymakers
V Hees Ward

Dries 

Karremans

Schenck 

Andre
Cis Hereygers

Schenck 

Stanny

Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers ThuisploegBezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

15 17

8,750 12,727

sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

16 33 23 63 6736 26 43 30 15

11,667 8,462 10,698 8,667 10,000

14/03/2025 De Rebelse Meeuwkes De Rooie Bal 1

punten punten punten punten punten

59,854

65,356

-5,502

punten puntenpunten punten punten punten punten

9,565 8,095 14,030 6,667 15,882



Datum:

1 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 7 7 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0
2 1 1 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1 8 0 0 0 0 2 3 4 0 0 1 1 1 1
3 0 1 3 4 1 3 1 1 3 2 2 9 17 0 0 0 0 3 2 6 0 0 0 1 1 2
4 0 1 2 6 1 4 2 3 4 0 2 0 17 0 0 1 1 4 1 7 0 0 0 1 0 2
5 1 2 9 15 5 9 1 4 5 0 2 1 18 5 5 4 5 5 0 7 0 0 2 3 2 4
6 0 2 0 15 4 13 6 10 6 0 2 2 20 3 8 0 5 6 4 11 0 0 0 3 6 10
7 17 19 1 16 2 15 0 10 7 4 6 0 20 1 9 6 11 7 1 12 4 4 0 3 2 12
8 1 20 2 18 3 18 0 10 8 0 6 1 21 0 9 1 12 8 0 12 0 4 0 3 2 14
9 3 23 1 19 0 18 2 12 9 0 6 3 24 1 10 3 15 9 3 15 0 4 1 4 4 18

10 0 23 2 21 0 18 7 19 10 0 6 1 25 2 12 2 17 10 0 15 1 5 0 4 0 18
11 0 23 0 21 1 19 0 19 11 10 16 16 41 0 12 1 18 11 1 16 0 5 6 10 0 18
12 0 23 1 22 4 23 2 21 12 0 16 7 48 0 12 7 25 12 0 16 2 7 2 12 6 24
13 12 35 5 27 0 23 5 26 13 2 18 3 51 1 13 1 26 13 0 16 2 9 1 13 0 24
14 4 39 2 29 4 27 3 29 14 1 19 4 55 2 15 1 27 14 2 18 0 9 2 15 2 26
15 6 45 9 38 0 27 1 30 15 2 21 1 56 2 17 0 27 15 0 18 1 10 2 17 0 26
16 2 47 7 45 2 29 0 30 16 10 31 3 59 1 18 1 28 16 3 21 0 10 3 20 0 26
17 6 53 1 46 1 30 0 30 17 6 37 1 60 2 20 1 29 17 0 21 4 14 0 20 0 26
18 0 53 2 48 2 32 2 32 18 0 37 0 60 0 20 0 29 18 1 22 2 16 0 20 0 26
19 2 55 0 48 4 36 6 38 19 0 37 2 62 0 20 0 29 19 2 24 0 16 1 21 2 28
20 0 55 3 51 1 37 0 38 20 2 39 0 62 0 20 0 29 20 0 24 0 16 8 29 0 28

VERSCHIL 11,867 WINST: DE ROOIE BAL 1

TOTAAL BEZOEKERS 71,911 VOORZITTER VOORZITTER

TOTAAL THUISPLOEG 60,044

10,741 14,118 6,957 18,125 12,7278,209 8,947 11,563 7,755 13,000 12,917 6,897

Behaalde puntenBehaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

Sterktegetal

Lambrechts 
Stanny

Dictus Peter

Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

67 57 29483049

Vergouwen 
Cis

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Van Ginderen 
Jef

Van 
Hooydonck 

René
Nelen Marc

Raeymakers 
Liliane

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Naam Naam Naam

Herygers Cis     
Lambrechts 

Mik
Nelen Ronny Brosens Luc

Van Oers 
Theo

ESSENSE SENIOREN                                                                       BILJARTTORNOOIEN
24.03.25 DE ROOIE BAL 1

Naam Naam Naam Naam Naam NaamNaam Naam

Gemeentelijk Bezoekers: Thuisploeg: MOLENHEIKE
Naam

32 2216231727



Biljart wedstrijdblad Datum Bezoekers Thuisploeg

2 2 2 2 1 1 4 4 3 3 1 1 0 0 11 11 0 0 0 0 0 0 6 6

0 2 2 4 2 3 0 4 0 3 4 5 4 4 0 11 0 0 2 2 1 1 0 6

3 5 1 5 2 5 2 6 0 3 0 5 6 10 0 11 1 1 0 2 1 2 0 6

0 5 0 5 0 5 0 6 4 7 0 5 6 16 0 11 3 4 0 2 1 3 2 8

5 10 0 5 1 6 3 9 0 7 0 5 0 16 2 13 0 4 0 2 3 6 1 9

0 10 0 5 3 9 2 11 0 7 2 7 2 18 1 14 0 4 0 2 0 6 2 11

0 10 0 5 0 9 0 11 4 11 1 8 0 18 0 14 0 4 3 5 1 7 0 11

2 12 0 5 1 10 0 11 2 13 0 8 0 18 0 14 2 6 0 5 3 10 0 11

2 14 0 5 0 10 1 12 0 13 1 9 1 19 5 19 0 6 0 5 4 14 0 11

0 14 0 5 1 11 1 13 0 13 0 9 1 20 0 19 2 8 1 6 1 15 1 12

0 14 2 7 0 11 0 13 0 13 6 15 0 20 6 25 2 10 0 6 0 15 0 12

0 14 0 7 5 16 2 15 2 15 0 15 0 20 1 26 1 11 3 9 0 15 1 13

4 18 0 7 0 16 0 15 0 15 3 18 0 20 1 27 2 13 0 9 3 18 2 15

0 18 1 8 0 16 0 15 0 15 2 20 0 20 13 40 0 13 0 9 1 19 0 15

0 18 0 8 0 16 2 17 0 15 3 23 0 20 1 41 4 17 2 11 0 19 0 15

0 18 0 8 1 17 2 19 2 17 2 25 4 24 0 41 4 21 2 13 0 19 0 15

1 19 0 8 4 21 1 20 1 18 2 27 3 27 2 43 0 21 3 16 1 20 0 15

0 19 1 9 0 21 0 20 3 21 2 29 0 27 1 44 1 22 0 16 3 23 0 15

2 21 0 9 3 24 0 20 1 22 4 33 0 27 11 55 0 22 0 16 0 23 1 16

0 21 0 9 1 25 1 21 0 22 1 34 0 27 2 57 1 23 1 17 0 23 1 17

Totaal Bezoekers : voorzitter : voorzitter :

Totaal Thuisploeg :

verschil : winst : Horendonk

61,210

55,523

5,687

punten puntenpunten punten punten punten punten

9,344 10,455 10,625 10,952 7,727

punten punten punten punten punten

31/03/2025 Horendonk De Rooie Bal 1

14,000 6,000 12,500 8,750 6,875

15 15 20 24 32 21 22

13,077 6,429

sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

26 42 61 22 16
sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers ThuisploegBezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Bezoekers Thuisploeg

Jos Siemons

sterktegetal

Peter dictus Guy Maas
Dries 

Karremans
Flor Luyten Theo v Oers

Pierre 

Raeymakers

Remi 

Hereygers
Cis Hereygers Andre v Aert

Lilianne 

Raymakers
Ferre Ansoms

Thuisploeg



Biljart wedstrijdblad Datum Bezoekers Thuisploeg

0 0 1 1 0 0 2 2 2 2 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2

2 2 0 1 0 0 0 2 1 3 2 4 0 0 4 6 0 0 0 0 3 3 8 10

0 2 1 2 3 3 0 2 6 9 0 4 0 0 1 7 3 3 0 0 0 3 2 12

2 4 4 6 5 8 0 2 5 14 1 5 0 0 0 7 0 3 0 0 0 3 7 19

2 6 0 6 0 8 4 6 6 20 5 10 0 0 0 7 1 4 0 0 3 6 2 21

1 7 3 9 8 16 0 6 1 21 1 11 1 1 0 7 0 4 0 0 0 6 3 24

1 8 0 9 1 17 3 9 0 21 3 14 1 2 0 7 6 10 0 0 1 7 0 24

0 8 0 9 1 18 1 10 8 29 25 39 0 2 2 9 0 10 2 2 1 8 2 26

2 10 2 11 3 21 8 18 5 34 1 40 1 3 0 9 2 12 7 9 2 10 3 29

0 10 2 13 0 21 1 19 1 35 1 41 0 3 4 13 0 12 0 9 1 11 4 33

1 11 1 14 4 25 0 19 0 35 1 42 0 3 5 18 0 12 1 10 0 11 2 35

1 12 4 18 1 26 0 19 0 35 0 42 2 5 1 19 1 13 1 11 0 11 1 36

4 16 4 22 7 33 0 19 0 35 6 48 0 5 8 27 1 14 0 11 0 11 0 36

0 16 6 28 1 34 3 22 1 36 1 49 4 9 3 30 3 17 1 12 1 12 4 40

0 16 3 31 0 34 1 23 3 39 10 59 0 9 0 30 2 19 3 15 1 13 2 42

2 18 3 34 4 38 0 23 7 46 1 60 2 11 2 32 5 24 0 15 0 13 3 45

0 18 5 39 1 39 0 23 0 46 2 62 0 11 3 35 0 24 0 15 8 21 0 45

1 19 1 40 1 40 0 23 1 47 0 62 0 11 3 38 1 25 1 16 1 22 0 45

1 20 5 45 3 43 4 27 0 47 1 63 2 13 0 38 1 26 0 16 1 23 0 45

0 20 11 56 0 43 0 27 1 48 0 63 0 13 2 40 2 28 0 16 0 23 0 45

Totaal Bezoekers : voorzitter : voorzitter :

Totaal Thuisploeg :

verschil : winst : Rooiebal 2

60,996

69,734

-8,737

punten puntenpunten punten punten punten punten

11,765 12,727 10,667 9,583 15,517

punten punten punten punten punten

8/04/2025 Horendonk Rooiebal 2

5,882 14,000 13,871 6,923 14,118

34 40 31 39 34 24 29

10,862 4,815

sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

58 27 34 22 15
sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers ThuisploegBezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Bezoekers Thuisploeg

Louis 

Aernouts

sterktegetal

Michel 

Swinnen

Rene 

Vergouwen

Willy 

Lodewijckx

Remi 

Hereygers
Fred Dictus

Guido 

Mathijssen

Andre Van 

Aert
Ed Ossenblok Jan Brosens

Leo 

Costermans
Guy Maas

Thuisploeg



Biljart wedstrijdblad Datum Bezoekers Thuisploeg

0 0 2 2 0 0 4 4 0 0 0 0 3 3 4 4 0 0 4 4 3 3 4 4

2 2 0 2 2 2 0 4 0 0 0 0 1 4 0 4 0 0 0 4 0 3 0 4

0 2 0 2 0 2 2 6 1 1 0 0 0 4 2 6 2 2 9 13 0 3 5 9

0 2 0 2 0 2 4 10 1 2 1 1 0 4 0 6 1 3 0 13 0 3 0 9

1 3 0 2 1 3 0 10 2 4 0 1 2 6 0 6 0 3 0 13 0 3 1 10

0 3 0 2 1 4 6 16 1 5 0 1 0 6 2 8 2 5 0 13 0 3 11 21

1 4 1 3 1 5 1 17 1 6 0 1 1 7 3 11 1 6 1 14 2 5 3 24

0 4 0 3 3 8 0 17 0 6 4 5 6 13 0 11 1 7 6 20 2 7 0 24

0 4 0 3 0 8 0 17 0 6 0 5 3 16 10 21 2 9 1 21 0 7 2 26

0 4 0 3 2 10 5 22 3 9 0 5 0 16 0 21 1 10 2 23 1 8 7 33

0 4 1 4 0 10 0 22 2 11 0 5 0 16 0 21 1 11 2 25 1 9 3 36

4 8 0 4 0 10 1 23 0 11 3 8 0 16 0 21 1 12 0 25 2 11 0 36

0 8 6 10 7 17 1 24 0 11 0 8 3 19 0 21 0 12 2 27 1 12 2 38

0 8 0 10 1 18 2 26 3 14 0 8 1 20 4 25 2 14 1 28 6 18 6 44

4 12 0 10 3 21 0 26 0 14 0 8 4 24 5 30 0 14 2 30 2 20 1 45

0 12 0 10 5 26 1 27 1 15 0 8 3 27 2 32 2 16 7 37 0 20 1 46

0 12 0 10 2 28 0 27 2 17 3 11 0 27 3 35 0 16 1 38 2 22 5 51

1 13 0 10 1 29 0 27 0 17 0 11 2 29 0 35 0 16 4 42 7 29 4 55

4 17 2 12 0 29 0 27 2 19 0 11 0 29 2 37 2 18 2 44 0 29 6 61

1 18 1 13 0 29 2 29 0 19 0 11 10 39 3 40 1 19 6 50 0 29 2 63

Totaal Bezoekers : voorzitter : voorzitter :

Totaal Thuisploeg :

verschil : winst : Rooie Bal 2

61,375

72,241

-10,866

punten puntenpunten punten punten punten punten

16,000 6,129 13,158 8,788 15,000

punten punten punten punten punten

17/04/2025 Rooie Bal 1 Rooie Bal 2

7,500 8,667 12,083 12,083 11,875

24 15 24 24 16 33 42

7,333 15,000

sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

15 26 25 31 38
sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers ThuisploegBezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Bezoekers Thuisploeg

Dries 

Karremans

sterktegetal

Cis 

Suykerbuyk

Rene v 

Hooydonck

Johnny 

Donkers

Lilianne 

Raymakers

Leo 

Costermans

Michel 

Swinnen
Theo v Oers

Winny 

Goosen
Ronny Nelen Ed Ossenblok

Willy 

Vergouwen

Thuisploeg


